Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.08.2018                                                                                  № 420
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района

на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях исполнения полномочий поселений Кореновского района,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район  в  муниципальную  собственность
Платнировского сельского  поселения  Кореновского  района на  безвозмездной
основе:

1.1 Литература, в количестве 17 шт, общая стоимость 7 162,10 рубля (семь
тысяч  сто  шестьдесят  два  рубля  10  копеек), согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 29.08.2018 № 420

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной

основе

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена Сумма

1. По Уссурийскому краю. Дерсу-Узала / В.К.
Арсеньев.-М:. Эксмо, 2017. - 448 с.: ил. -
(Великие русские путешественники). - ISBN
978-5-699-89162-7

1 421,30 421,30

2. Китай.  Его жители,  нравы,  обычаи,
просвещение  /  Н.Я.  Бичурин.  -  М.:  Эксмо,
2017.  -  448  с:  ил.  -  (Великие  русские
путешественники). ISBN 978-5-699-89185-3

1 421,30 421,30

3. Страна шести городов. Дневник путешествия
на Иссык-Куль / Ч.Ч. Валиханов. - М.: Эксмо,
2017.  -448  с.:  ил.-(Великие  русские
путешественники). -ISBN 978-5-699-89184-9

1 421,30 421,30

4. По  ступеням  «Божьего  трона»  /  Г.Е.  Грумм-
Гржимайло. - М.: Эксмо, 2017. - 448 с.; ил. -
(Великие  русские  путешественники).  -  ISBN
978-5-699-89164-1

1 421,30 421,30

5. По белу  свесу.  Путешествия по трем частям
Старого  Света  /  А,В,  Елисеев,  -  М.:  Эксмо,
2017.  -448  с.:  ил.  (Великие  русские
путешественники). -ISBN 978-5-699-89189-4

1 421,30 421,30

6. Странствования   по   суше   и   морям   /   Е.П.
Ковалевский.    М.: Эксмо, 2017. - 448 с: ил. -
(Великие русские путешественники).    ISBN
978-5-699-89192-4

1 421,30 421,30

7. Тибет и Далай-лама. Мертвый город Хара-
Хото / П.К. Козлов.    М.: Эксмо, 2017. - 448 с:
ил. -(Великие русские путешественники).
ISBN 978-5-699-89165-8

1 421,30 421,30

8. Путешествия вокруг света / O.E. Коцебу. - М.:
Эксмо, 2017.     448 с: ил. - (Великие русские
путешественники) - ISBN 978-5-699-89182-5

1 421,30 421,30

9. Три кругосветных путешествия / М.П.
Лазарев. М.: Эксмо, 2017. - 448 е.: ил. -
(Великие русские путешественники). - ISBN
978-5-699-89172-6

1 421,30 421,30

10. Путешествие вокруг света на корабле «Нева» /
Ю.Ф. Лисянский. - М.: Эксмо, 2017. - 448 с:
ил. -(Великие русские путешественники). -
ISBN 978-5-699-89183-2

1 421,30 421,30

11. Плавания капитана флота Федора Литке
вокруг света и по Северному Ледовитому
океану / Ф.П. Литке. - М.; Эксмо, 2017. - 448 с:
ил. - (Великие русские путешественники).
ISBN 978-5-699-89171-9

1 421,30 421,30

12. В предгорьях Памира и Тянь-Шаня. Дневники
путешественника / И.В. Мушкетов. - М.:
Эксмо, 2017.        448   с;   ил.   -   (Великие
русские путешественники). - ISBN 978-5-699-
89166-5

1 421,30 421,30

13. Алтай. Монголия. Китай. Тибет. Путешествия
в Центральной Азии / М.В. Певцов.     М.:
Эксмо, 2017.        448   с:   ил.   -   (Великие
русские путешественники).    ISBN 978-5-699-
89163-4

1 421,30 421,30

14. Сибирь. Монголия. Китай. Тибет.
Путешествия длиною в жизнь / Г,И. Потанин,
A.B. Потанина. -М.: Эксмо, 2017. - 448 е.: ил. -
(Великие русские путешественники). - ISBN
978-5-699-89168-9

1 421,30 421,30

15. Путешествие флота капитана Сарычева по
северо-восточной части Сибири, Ледовитому
морю и Восточному океану / Г.А. Сарычев. -
М.: Эксмо, 2017.   -   448   с.:    ил.
(Великие   русские путешественники). - ISBN
978-5-699-89191-7

1 421,30 421,30

16. Путешествия по Туркестанскому краю / H.A.
Северцов. - М.: Эксмо, 2017. - 448 с: ил. -
(Великие русские путешественники).    ISBN
978-5-699-89190-0

1 421,30 421,30

17. Путешествие наследника цесаревича на
Восток / Э.Э. Ухтомский. - М.: Эксмо, 2017. -
448 с: ил. -(Великие русские
путешественники). - ISBN 978-5-699-89188-7

1 421,30 421,30

Итого: 17 7162,1

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН